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Bağımsız Denetim Kuruluşu ARKAN ERGİN ULUSLARARASI BAĞIMSIZ DENETİM A.Ş.

Denetim Türü Sınırlı

Denetim Sonucu Şartlı

Ara Dönem Faaliyet Raporu Uygunluğu Hakkında Sınırlı Denetim Raporu

Etiler Gıda ve Ticari Yatırımlar Sanayi ve Ticaret Anonim Şirketi

Yönetim Kurulu'na

Giriş

Etiler Gıda ve Ticari Yatırımlar Sanayi ve Ticaret Anonim Şirketi ("Şirket") ve bağlı ortaklıklarının ("Grup") 30 
Haziran 2020 tarihi itibarıyla hazırlanan ara dönem faaliyet raporunda yer alan finansal bilgilerin, sınırlı 
denetimden geçmiş ara dönem finansal tablolar ile tutarlı olup olmadığının sınırlı denetimini yapmakla 
görevlendirilmiş bulunuyoruz. Rapor konusu ara dönem Faaliyet Raporu, Şirket yönetiminin 
sorumluluğundadır. Sınırlı denetim yapan kuruluş olarak üzerimize düşen sorumluluk, ara dönem faaliyet 
raporunda yer alan finansal bilgilerin, sınırlı denetimden geçmiş ve 24 Ağustos 2020 tarihli sınırlı denetim 
raporuna konu olan ara dönem finansal tablolar ve açıklayıcı notlar ile tutarlı olup olmadığına ilişkin ulaşılan 
sonucun açıklanmasıdır.

Sınırlı Denetimim Kapsamı

Sınırlı denetim, Sınırlı Bağımsız Denetim Standardı ("SBDS") 2410 "Ara Dönem Finansal Bilgilerin, İşletmenin 
Yıllık Finansal Tablolarının Bağımsız Denetimini Yürüten Denetçi Tarafından Sınırlı Bağımsız Denetimi"ne 
uygun olarak yürütülmüştür. Sınırlı denetimimiz, ara dönem faaliyet raporunda yer alan finansal bilgilerin 
sınırlı denetimden geçmiş ara dönem finansal tablolar ve açıklayıcı notlar ile tutarlı olup olmadığına ilişkin 
incelemeyi kapsamaktadır. Ara dönem finansal bilgilerin sınırlı denetiminin kapsamı; Bağımsız Denetim 
Standartlarına uygun olarak yapılan ve amacı finansal tablolar hakkında bir görüş bildirmek olan bağımsız 
denetimin kapsamına kıyasla önemli ölçüde dardır. Sonuç olarak ara dönem finansal bilgilerin sınırlı denetimi
, denetim şirketinin, bir bağımsız denetimde belirlenebilecek tüm önemli hususlara vâkıf olabileceğine ilişkin 
bir güvence sağlamamaktadır. Bu sebeple, bir bağımsız denetim görüşü bildirmemekteyiz.

Şartlı Sonucun Dayanağı

Grup 30.06.2020 tarihli finansal tablolarında sahibi olduğu Altınyağ Madencilik ve Enerji Yatırımları Sanayi ve 
Ticaret A.Ş.'nin 1 TL nominal bedelli 5.962.357 adet borsada işlem görmeyen A grubu paylarını ,bir adet pay 
değeri 0,2226 TL olmak üzere toplam 1.327.221 TL olarak muhasebeleştirmiştir. İlgili payların değerine ilişkin 
30.06.2020 tarihi itibariyle güncel bir değerleme raporu olmadığından dolayı finansal tablolardaki finansal 
yatırımlar hesabında yer alan değer için herhangi bir görüş bildirmemekteyiz.

Şartlı Sonuç

Sınırlı denetimimize göre ilişikteki ara dönem finansal bilgilerin, yukarıda "Şartlı sonucun dayanağı" paragrafında belirtilen hususların etkileri hariç olmak üzere, 
Grup'un tüm önemli yönleriyle, TMS 34 "Ara Dönem Finansal Raporlama" Standartı'na uygun olarak hazırlanmadığı kanaatine varmamıza sebep olacak herhangi 
bir husus dikkatimizi çekmemiştir.

Bağımsız Denetçi Görüşü



Dikkat Çekilen Husus

Üzerinde 19 Ağustos 2020 tarihli şartlı denetçi sonucu sunduğumuz 30 Haziran 2020 tarihinde sona eren 6 aylık döneme ilişkin finansal tablolar , Dipnot 2.6'da 
açıklanan düzeltmeler sonucu yeniden düzenlenmiştir.

Arkan Ergin Uluslararası Bağımsız Denetim A.Ş.

Member of JPA International

Burhan Akçakıl, SMMM

Sorumlu Denetçi
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